

HV-Transport A/S
Mørupvej 37, 7400 Herning

CVR-nr. 31 57 76 75

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

Rasmus De Klerk Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV-Transport A/S Mørupvej 37 7400 Herning
	Telefon: 97122323
	CVR-nr.: 31 57 76 75
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Jørgensen, formand Esther Haubjerg Jørgensen Rasmus De Klerk Jørgensen Jan Overgaard Sinkjær Simon Haubjerg Jørgensen Nikolaj Schultz Jørgensen Johan Skov Jørgensen
Direktion	Rasmus De Klerk Jørgensen Jan Overgaard Sinkjær Johan Skov Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning
Dattervirksomhed	Midtjyske Grusgrave ApS, Herning

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	59.949	58.444	52.269	48.979
Resultat af primær drift	9.134	9.852	6.099	7.179
Finansielle poster, netto	-878	-519	-643	-520
Årets resultat	6.211	7.227	4.166	5.145
Balance:				
Balancesum	86.001	68.989	69.462	71.457
Investeringer i materielle anlægsaktiver	27.996	13.165	13.358	20.907
Egenkapital	31.658	28.447	24.220	23.053
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	21.665	15.945	19.256	15.557
Investeringsaktivitet	-6.822	-10.418	-9.201	-1.365
Finansieringsaktivitet	-10.390	-11.074	-8.184	-11.345
Pengestrømme i alt	4.452	-5.548	1.871	2.846
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	64	64	60	54
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	93,1	82,5	72,8	77,5
Soliditetsgrad	36,8	41,2	34,9	32,3
Egenkapitalforrentning	20,7	27,4	17,6	44,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2024/25 omfatter kun perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2025. Med henvisning til årsregnskabslovens § 128, stk. 4, er der ikke oplyst sammenligningstal i hoved- og nøgletallene for regnskabsåret 2020/21.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Egenkapitalforrentning	$\frac{*Resultat \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen består af moderselskabet HV-Transport A/S og den tilknyttede virksomhed Midtjyske Grusgrave ApS.

HV-Transport A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning, herunder levering af alle typer af transportopgaver.

Midtjyske Grusgrave ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvinding og salg af råstoffer, herunder af grusgrav samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 55.062 t.kr. mod 51.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.211 t.kr. mod 7.227 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 59.949 t.kr. mod 58.444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.211 t.kr. mod 7.227 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen fokuserer på optimering af driften i koncernen, så man har et fornuftigt fundament at stå på i årene, som kommer.

Koncernens likvide beholdninger er i 2024/25 steget med 4.453 t.kr., nemlig fra 1.244 t.kr. til 5.697 t.kr. Koncernen har realiseret en pengestrøm fra driftsaktiviteter på 21.665 t.kr. mod realiseret 15.945 t.kr. i 2023/24. Der er realiseret pengestrømme fra investeringsaktiviteter på -6.822 t.kr. og -10.390 t.kr. fra finansieringsaktiviteter. Årets investeringsaktivitet omfatter bl.a. investeringer i materielle anlægsaktiver. Årets finansieringsaktiviteter omfatter afdrag på leasinggæld, betaling af udbytte og ændring i kortfristet gæld til selskabsdeltager. Der er herefter realiseret pengestrømme på ialt 4.452 t.kr. efter finansieringsaktivitet mod realiseret -5.548 t.kr. i 2023/24.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Som anført i årsrapporten for 2023/24 var det forventet, at der ville blive realiseret et resultat i 2024/25 der var en anelse under sidste år. Årets resultat er således som forventet for koncernen. Forholdet henføres til en forventet nedgang i salg af råstoffer i datterselskab samt et forbedret driftsresultat i vognmandsforretningen.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer et samlet resultat i 2025/26 der ligger en anelse under årets resultat for 2024/25.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Vi er bevidste om, at vores aktiviteter i transportbranchen medfører udledning af drivhusgasser som følge af brugen af fossile brændsler. Derfor har vi valgt at fokusere vores indsats og rapportering på dette område og har udarbejdet en ESG rapport for Scope 1 og 2-udledninger. Vores ESG rapport forfindes på moderselskabets hjemmeside.

Vores medarbejdere er en central del af HV-Transport A/S – både i forhold til kvaliteten af vores ydelser og i arbejdet med at drive en ansvarlig forretning. I vores ESG rapport har vi derfor også medtaget nøgletal for sociale forhold (S) og ledelsesmæssige forhold (G) for sidste regnskabsår.

Med denne ESG rapport ønsker vi at give et åbent og faktabaseret indblik i vores arbejde med miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige forhold i HV-Transport A/S.

Klimaforandringer

Transportbranchen er energitung, og det stiller krav til nytænkning. I tidligere år har vi derfor investeret i 4 biogaslastbiler og 4 el-varevogne som led i moderniseringen af vores flåde og reduktion af brændstofforbruget. Samtidig er 11 ældre varebiler udskiftet, og der er installeret solceller på vores bygninger, som årligt producerer omkring 20.907,7 kWh.

I dag opfylder 95 % af vores lastbiler Euro 6-normen, og vi arbejder systematisk med ECO-driving og chaufførtræning, som allerede har givet en brændstofbesparelse på ca. 8 % om året. Disse tiltag er en del af vores praksis for løbende at reducere energiforbrug og CO₂-udledning, og de viser, hvordan små forbedringer i hverdagen kan gøre en mærkbar forskel.

Cirkulær økonomi

Vi genanvender hvert år cirka 50.000 tons byggeaffald og omkring 26 % af vandet i vores vaskeanlæg. Vores klimadata og reduktionstiltag bliver udarbejdet i samarbejde med eksterne ESG-rådgivere, hvilket sikrer, at vores indsats bygger på et solidt, fagligt grundlag. Disse praksisser bidrager til både reduktion af negative miljøpåvirkninger og optimering af ressourceforbruget i virksomheden.

Arbejde i værdikæden

Vi fører løbende dialog med vores underleverandører for at sikre overholdelse af bæredygtighedsstandarder og menneskerettighedsprincipper. Statusmøder gennemføres regelmæssigt for at sikre, at kravene efterleves, hvilket er en central del af vores praksis for ansvarlig værdikædestyring.

Frivillig rapportering

Selvom der på nuværende tidspunkt ikke er et lovkrav om ESG-rapportering for HV-Transport A/S, har vi valgt frivilligt at udarbejde vores ESG rapport. For os handler det om at skabe gennemsigtighed og indsigt, – både internt og for de kunder, samarbejdspartnere og andre interessenter, som vi er en del af værdikæden med.

Ledelsesberetning

Immaterielle nøgleressourcer

Egen arbejdsstyrke

Vores medarbejdere er kernen i HV-Transport A/S – det er dem, der får hjulene til at køre rundt, både bogstavelig talt og i overført betydning. Vi har i mange år arbejdet for at skabe plads til alle, også dem der står på kanten af arbejdsmarkedet. I 2024 udgjorde denne gruppe over 12 % af vores medarbejdere, hvilket ligger over vores interne mål om mindst 10 %, og det er vi stolte af.

Trivsel og arbejdsglæde betyder meget for os, og vores trivselsmåling fra 2024 gav en score på 8,2 ud af 10. Vi tror på, at en god arbejdsplads bygger på fællesskab, samarbejde og udvikling. Derfor prioriterer vi lærlinguddannelser, sociale aktiviteter og samvær på tværs af afdelinger.

Vi har desuden gennemført støtteindsamlinger, blandt andet til Ukraine, og indledt et samarbejde med CSR-rådgivere, for at styrke vores sociale indsatser og give dem en mere struktureret retning fremover.

Vi har planer om et kommende initiativ, der skal forbedre arbejdsmiljøet og fællesskabet samt introducere nye medarbejdere gennem buddysystemer, med særlig fokus på den yngre generation (Gen Z).

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingen af koncernens ydelser sker i et samarbejde mellem kunder og vore medarbejdere. Derudover har koncernen fokus på udvikling og anvendelse af moderne teknologi, herunder på grøn omstilling og bæredygtighed. Koncernen stræber efter en CO₂-reduktion afledt af de leverede ydelser. Koncernen udfører mange opgaver med traditionelle lastbiler, men der udvises et stort fokus på at integrere biogasbiler for nuværende samt om muligt el-lastbiler i fremtiden som en del af deres grønne strategi for at nedbringe udledninger.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Størstedelen af koncernens indtægter og udgifter er i danske kroner, hvorfor der ikke er foreliggende valutarisici.

Koncernens finansierede investeringer foretages primært via finansiel leasing. Koncernens renterisici henføres derfor primært til leasinggivers løbende ændringer til refinansieringsrente, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens politikker for styring af renterisici.

Koncernen har ikke væsentlige kreditrisici vedrørende individuelle kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	59.949.149	58.443.958	55.061.866	51.684.220
1 Personaleomkostninger	-36.230.371	-36.625.416	-35.181.718	-35.073.088
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.584.694	-11.966.445	-12.282.257	-9.761.738
Resultat før finansielle poster	9.134.084	9.852.097	7.597.891	6.849.394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	930.891	2.259.588
Andre finansielle indtægter	29.333	94.263	15.543	92.563
3 Øvrige finansielle omkostninger	-907.671	-613.739	-840.399	-585.233
Resultat før skat	8.255.746	9.332.621	7.703.926	8.616.312
4 Skat af årets resultat	-2.045.189	-2.105.376	-1.493.369	-1.389.067
5 Årets resultat	6.210.557	7.227.245	6.210.557	7.227.245
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i HV-Transport A/S	6.210.557	7.227.245		
	6.210.557	7.227.245		

Balance 30. september

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
Note					
Anlægsaktiver					
6	Grunde og bygninger	4.684.205	5.243.577	905.950	905.950
7	Produktionsanlæg og maskiner	4.829.015	6.339.380	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.464.090	37.303.515	48.464.090	37.303.515
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.977.310</u>	<u>48.886.472</u>	<u>49.370.040</u>	<u>38.209.465</u>
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.415.459	10.484.568
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.415.459</u>	<u>10.484.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.977.310</u>	<u>48.886.472</u>	<u>56.785.499</u>	<u>48.694.033</u>
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.860.710	18.375.379	21.636.718	17.597.674
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	460.812	550.209
	Andre tilgodehavender	110.578	131.369	109.374	126.969
10	Periodeafgrænsnings-poster	356.111	351.366	344.465	339.753
	Tilgodehavender i alt	<u>22.327.399</u>	<u>18.858.114</u>	<u>22.551.369</u>	<u>18.614.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.696.778</u>	<u>1.244.317</u>	<u>4.617.834</u>	<u>488.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.024.177</u>	<u>20.102.431</u>	<u>27.169.203</u>	<u>19.102.920</u>
	Aktiver i alt	<u>86.001.487</u>	<u>68.988.903</u>	<u>83.954.702</u>	<u>67.796.953</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Egenkapital				
11 Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.905.530	4.872.068
Overført resultat	28.157.552	24.946.995	26.252.022	20.074.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	<u>31.657.552</u>	<u>28.446.995</u>	<u>31.657.552</u>	<u>28.446.995</u>
Egenkapital i alt	<u>31.657.552</u>	<u>28.446.995</u>	<u>31.657.552</u>	<u>28.446.995</u>
Hensatte forpligtelser				
12 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.256.206</u>	<u>1.233.771</u>	<u>1.046.406</u>	<u>1.114.971</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.256.206</u>	<u>1.233.771</u>	<u>1.046.406</u>	<u>1.114.971</u>
Gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	19.916.502	10.830.655	19.194.389	9.081.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.079.907</u>	<u>4.109.369</u>	<u>3.079.907</u>	<u>4.109.369</u>
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.996.409</u>	<u>14.940.024</u>	<u>22.274.296</u>	<u>13.191.013</u>

Balance 30. september
Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
13 Kortfristet del af langfristet gæld	8.569.244	6.485.438	7.542.345	5.598.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.379.413	11.705.526	12.999.983	10.959.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.797.135	4.275.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.156.635	1.554.939	0	0
Selskabsskat	1.715.071	1.437.898	1.715.071	1.437.898
Anden gæld	5.270.957	3.184.312	4.921.914	2.772.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.091.320	24.368.113	28.976.448	25.043.974
Gældsforpligtelser i alt	53.087.729	39.308.137	51.250.744	38.234.987
Passiver i alt	86.001.487	68.988.903	83.954.702	67.796.953

14 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

15 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

16 **Nærtstående parter**

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	20.719.750	3.000.000	24.219.750
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.227.245</u>	<u>3.000.000</u>	<u>7.227.245</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	24.946.995	3.000.000	28.446.995
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.210.557</u>	<u>3.000.000</u>	<u>6.210.557</u>
	<u>500.000</u>	<u>28.157.552</u>	<u>3.000.000</u>	<u>31.657.552</u>

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	5.612.480	15.107.270	3.000.000	24.219.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-740.412	4.967.657	3.000.000	7.227.245
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	4.872.068	20.074.927	3.000.000	28.446.995
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-2.966.538	6.177.095	3.000.000	6.210.557
	500.000	1.905.530	26.252.022	3.000.000	31.657.552

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2024/25	2023/24
Årets resultat	6.210.557	7.227.245
17 Reguleringer	17.157.216	14.097.707
18 Ændring i driftskapital	291.247	-3.464.928
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	23.659.020	17.860.024
Renteindbetalinger og lignende	29.333	94.263
Renteudbetalinger og lignende	-278.076	-613.739
Pengestrøm fra ordinær drift	23.410.277	17.340.548
Betalt selskabsskat	-1.745.581	-1.395.307
Pengestrømme fra driftsaktivitet	21.664.696	15.945.241
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.818.459	-11.542.071
Salg af materielle anlægsaktiver	3.996.470	1.123.588
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-6.821.989	-10.418.483
Betalt udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Ændring i gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-227.766	-2.058.865
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-7.162.480	-6.015.604
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-10.390.246	-11.074.469
Ændring i likvider	4.452.461	-5.547.711
Likvider 1. oktober	1.244.317	6.792.028
Likvider 30. september	5.696.778	1.244.317
Likvider		
Likvide beholdninger	5.696.778	1.244.317
Likvider 30. september	5.696.778	1.244.317

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	31.103.762	29.905.678	30.185.074	28.526.721
Pensioner	4.359.713	5.953.566	4.250.441	5.813.277
Andre omkostninger til social sikring	766.896	766.172	746.203	733.090
	36.230.371	36.625.416	35.181.718	35.073.088
Direktion	923.848	1.104.737	923.848	1.104.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	64	64	62	60
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på grunde og bygninger	559.372	279.686	0	0
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	1.743.065	1.925.021	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.282.257	9.761.738	12.282.257	9.761.738
	14.584.694	11.966.445	12.282.257	9.761.738
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	72.763	147.705
Andre finansielle omkostninger	907.671	613.739	767.636	437.528
	907.671	613.739	840.399	585.233

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.022.754	1.767.887	1.561.934	1.217.678
Årets regulering af udskudt skat	22.435	337.489	-68.565	171.389
	2.045.189	2.105.376	1.493.369	1.389.067

	Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.966.538	-740.412
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	6.177.095	4.967.657
Disponeret i alt	6.210.557	7.227.245

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
6. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober	16.020.625	16.020.625	905.950	905.950
Kostpris 30. september	16.020.625	16.020.625	905.950	905.950
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-10.777.048	-10.497.362	0	0
Årets afskrivninger og nedskrivninger	-559.372	-279.686	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-11.336.420	-10.777.048	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.684.205	5.243.577	905.950	905.950

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. oktober	12.300.811	12.820.811	0	0
Tilgang i årets løb	232.700	2.400.000	0	0
Afgang i årets løb	<u>-127.000</u>	<u>-2.920.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>12.406.511</u>	<u>12.300.811</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.961.431	-6.575.160	0	0
Årets afskrivninger	-1.743.065	-1.925.021	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>127.000</u>	<u>2.538.750</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-7.577.496</u>	<u>-5.961.431</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.829.015</u>	<u>6.339.380</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.695.550</u>	<u>2.637.887</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober	78.563.311	71.111.488	78.563.311	71.111.488
Tilgang i årets løb	27.763.297	10.765.071	27.763.297	10.765.071
Afgang i årets løb	-10.930.409	-3.313.248	-10.930.409	-3.313.248
Kostpris 30. september	95.396.199	78.563.311	95.396.199	78.563.311
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-41.259.796	-34.093.398	-41.259.796	-34.093.398
Årets afskrivninger	-12.282.257	-9.761.738	-12.282.257	-9.761.738
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.609.944	2.595.340	6.609.944	2.595.340
Af- og nedskrivninger 30. september	-46.932.109	-41.259.796	-46.932.109	-41.259.796
Regnskabsmæssig værdi 30. september	48.464.090	37.303.515	48.464.090	37.303.515
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	25.057.232	14.609.151	25.057.232	14.609.151

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober	0	0	5.612.500	5.612.500
Kostpris 30. september	0	0	5.612.500	5.612.500
Opskrivninger 1. oktober	0	0	4.872.068	5.612.480
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	930.891	2.259.588
Udbytte	0	0	-4.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. september	0	0	1.802.959	4.872.068
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0	7.415.459	10.484.568

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjyske Grusgrave ApS, Herning	100 %	7.415.459	930.891
		7.415.459	930.891

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
10. Periodeafgrænsningsposter				
Vægtafgift, forsikringer, abonnement mv.	356.111	351.366	344.465	339.753
	356.111	351.366	344.465	339.753
11. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000	500.000	500.000
	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
12. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	1.233.771	896.282	1.114.971	943.582
Udskudt skat af årets resultat	22.435	337.489	-68.565	171.389
	1.256.206	1.233.771	1.046.406	1.114.971

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025	Restgæld efter 5 år
13. Gældsforpligtelser				
Koncern				
Leasingforpligtelser	27.285.746	7.369.244	19.916.502	1.539.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.279.907	1.200.000	3.079.907	0
	31.565.653	8.569.244	22.996.409	1.539.623
Modervirksomhed				
Leasingforpligtelser	25.536.734	6.342.345	19.194.389	1.539.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.279.907	1.200.000	3.079.907	0
	29.816.641	7.542.345	22.274.296	1.539.623

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har deponeret ejerpantsattebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantsattebrevene giver pant i grusgrav til en regnskabsmæssig værdi på 1.440 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver driftsmateriale, tilgodehavender og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler	7.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.637

15. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Leje af bygninger, hvor den årlige leje udgør 718 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Betalingsgarantier 251 t.kr.

Der er afgivet garantiforpligtelser overfor offentlige myndigheder på 3.300 t.kr.

HV-Transport A/S har afgivet en selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld og leasinggæld i Midtjyske Grusgrave ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

16. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Noter

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
17. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	14.584.694	11.966.445
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-351.005	-493.590
Andre finansielle indtægter	-29.333	-94.263
Øvrige finansielle omkostninger	907.671	613.739
Skat af årets resultat	2.022.754	1.767.887
Udskudt skat	<u>22.435</u>	<u>337.489</u>
	<u>17.157.216</u>	<u>14.097.707</u>
18. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-3.469.285	-4.975.099
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>3.760.532</u>	<u>1.510.171</u>
	<u>291.247</u>	<u>-3.464.928</u>